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CAMPIONATI TOSCANI INDIVIDUALI INDOOR
RAGAZZE - CADETTE
Organizzazione: Comitato Regionale Toscano - Gestione TEAM Paolo Campailla - FIRENZE

RISULTATI

Salto in alto/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 660 CIAPPI Ginevra 2001 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 1.40

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45                                      

  -   XO   O   O   O   O   XO   O   O   -   XXX                                      

2 900 PITZIANTI Diletta 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.37

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                          

  O   O   O   XO   O   XO   O   O   XXX                                          

3 712 HILL Emma 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.31

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

4 723 LORIERI Sofia 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.28

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                                

  O   O   XO   O   XXO   XXX                                                

5 623 BECHERINI Melissa 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

6 811 TORACCA Elisa 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 747 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 671 DI BELLA Sofia 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

9 750 NALDI Chiara 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

10 769 PIERONI Idea 2002 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

11 651 CAVICCHI Maddalena 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.15

1.10 1.15 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 686 FIORENTINI Aurora 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.15

1.10 1.15 1.20                                                      

  XO   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 751 NALDI Cecilia 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.38

1°: 3.96  2°: 3.87  3°: 4.30    4°: 4.38             

2 656 CHELI Sara 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.14

1°: 4.14  2°: N  3°: 3.37    4°: 3.95             

3 689 FONTANA Elisa 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.64

1°: 3.64  2°: 3.54                         

4 200 BARSOTTI Asia 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.60

1°: 3.60  2°: 3.57                         

5 300 CHIARUCCI Gaia 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.55

1°: 3.55  2°: 3.19                         

6 758 PAOLI Sara 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.53
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1°: 3.53  2°: 3.46                         

7 999 CREMONINI Bianca 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.39

1°: 3.39  2°: 3.26                         

8 774 RANFAGNI Elena 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.38

1°: 3.21  2°: 3.38                         

9 727 MAGELLI Tihu 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.32

1°: 3.32  2°: 3.15                         

10 620 BARTOLONI Martina 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.29

1°: 3.29  2°: 3.17                         

11 792 SCLAFANI Agnese 2002 RF AR051 ATL. SESTINI 3.29

1°: 3.29  2°: 2.98                         

12 633 BRONCHI Giulia 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.26

1°: 3.26  2°: 3.16                         

13 815 TRENTANOVE Greta 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.24

1°: 3.13  2°: 3.24                         

14 793 SENESI Chiara 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.17

1°: 2.62  2°: 3.17                         

15 648 CAVACIOCCHI Matilde 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.15

1°: 2.91  2°: 3.15                         

16 745 MOLINARI Francesca 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10

1°: 3.00  2°: 3.10                         

17 759 PASTORELLA Alessia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.09

1°: 3.09  2°: 2.26                         

18 761 PEDRAZZINI Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.02

1°: 2.62  2°: 3.02                         

19 717 LAMURAGLIA Teresa 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.01

1°: N  2°: 3.01                         

20 638 CANNICCI Marta 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.95

1°: 2.87  2°: 2.95                         

21 685 FIORAVANTI Asia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2.93

1°: 2.93  2°: N                         

22 805 TANGANELLI Agnese 2001 RF AR051 ATL. SESTINI 2.83

1°: 2.71  2°: 2.83                         

23 756 NOSELLOTTI Alice 2002 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.83

1°: 2.83  2°: 2.69                         

24 762 PELAGATTI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.82

1°: 2.82  2°: N                         

25 718 LASTINI Chiara 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.76

1°: N  2°: 2.76                         

26 998 BRUSCOLI Marta 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.60

1°: 2.58  2°: 2.60                         

27 692 FROSALI Irene 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.60

1°: 2.60  2°: 2.53                         

28 681 FIGLIOLI Arianna 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.59

1°: N  2°: 2.59                         

29 801 SPIZZICHINO Gaia 2001 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.50

1°: 2.50  2°: 2.38                         

30 724 LUCCHI Ilaria 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 2.43

1°: 2.32  2°: 2.43                         

31 672 DI MARCO PROIETTI Giudi 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.43

1°: 2.43  2°: N                         

32 667 DALLAI Chiara 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.03

1°: 2.03  2°: 2.03                         

33 665 CRIMINISI Giorgia 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.98

1°: 1.98  2°: 1.83                         

  806 TANI Giulia 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl

1°: N  2°: N                         

  766 PETTINI Sofia 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 605 ARCAMONI Valentina 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.19

1°: 3.38  2°: 4.16  3°: 3.98    4°: 4.19             

2 997 SALUCCI Chiara 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18
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1°: 3.85  2°: 3.93  3°: 4.09    4°: 4.18             

3 735 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.12

1°: 3.67  2°: 3.83  3°: 3.94    4°: 4.12             

4 694 GALIGANI Andrea 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4.04

1°: 3.67  2°: 3.87  3°: N    4°: 4.04             

5 764 PERRI Francesca 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 4.03

1°: 3.82  2°: 4.02  3°: 4.03    4°: 3.92             

6 729 MALANDRINO Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.97

1°: 3.47  2°: 3.80  3°: 3.38    4°: 3.97             

7 808 TENTI Chiara 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.92

1°: 3.92  2°: 3.65  3°: 3.91    4°: 3.78             

8 741 MILANI Alessia 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.89

1°: 3.83  2°: 3.83  3°: 2.77    4°: 3.89             

9 739 MERCATI Martina 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.88

1°: 3.81  2°: 3.56  3°: 3.63    4°: 3.88             

10 813 TORRINI Costanza 2001 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.85

1°: 3.74  2°: 3.76  3°: 3.59    4°: 3.85             

11 812 TORRICINI Chiara 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.82

1°: 3.82  2°: 3.60  3°: 3.49    4°: 3.68             

12 710 GUIDI Sara 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.80

1°: 3.80  2°: 3.47  3°: 3.44    4°: N             

13 760 PAWLAK Pola 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.77

1°: 3.77  2°: N  3°: 3.51    4°: 3.75             

14 780 RISORTI Diletta 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.66

1°: 3.66  2°: 3.65                         

15 635 CACCIARELLI Sofia 2002 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.62

1°: 3.41  2°: 3.62                         

16 736 MELANOS Sara 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.60

1°: 3.14  2°: 3.60                         

17 720 LELLI Martina 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.56

1°: 3.55  2°: 3.56                         

18 790 SANNUTO Lucia 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.54

1°: 3.54  2°: 3.52                         

19 726 MAFFEI Annalisa 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 3.51

1°: 3.51  2°: N                         

20 784 ROSSI Irene 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.46

1°: 3.46  2°: 3.36                         

21 690 FRANCESCONI Sara 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 3.43

1°: 3.43  2°: 3.36                         

22 619 BARTOLINI Arianna 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.41

1°: 3.38  2°: 3.41                         

23 796 SESTAIONI Francesca 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.41

1°: 3.32  2°: 3.41                         

24 799 SORDI Cleo 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.39

1°: 3.39  2°: 3.38                         

25 722 LOMBARDI Laura 2001 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3.37

1°: 3.23  2°: 3.37                         

26 602 ALIANI Lucia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.26

1°: 3.26  2°: 3.15                         

27 687 FOGGI Arianna 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.22

1°: 3.20  2°: 3.22                         

28 731 MANETTI Matilda 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.16

1°: 2.93  2°: 3.16                         

29 698 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.10

1°: 2.91  2°: 3.10                         

30 809 TERINAZZI Emma 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.05

1°: 2.84  2°: 3.05                         

31 626 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.00

1°: 3.00  2°: N                         

31 645 CASSIGOLI Caterina 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.00

1°: 3.00  2°: N                         

33 688 FONTANA Matilde 2001 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 2.98

1°: 2.91  2°: 2.98                         

  700 GERACI Martina 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ass
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RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 751 NALDI Cecilia 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.38

2 605 ARCAMONI Valentina 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.19

3 997 SALUCCI Chiara 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18

4 656 CHELI Sara 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.14

5 735 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.12

6 694 GALIGANI Andrea 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4.04

7 764 PERRI Francesca 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 4.03

8 729 MALANDRINO Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.97

9 808 TENTI Chiara 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.92

10 741 MILANI Alessia 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.89

11 739 MERCATI Martina 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.88

12 813 TORRINI Costanza 2001 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.85

13 812 TORRICINI Chiara 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.82

14 710 GUIDI Sara 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.80

15 760 PAWLAK Pola 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.77

16 780 RISORTI Diletta 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.66

17 689 FONTANA Elisa 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.64

18 635 CACCIARELLI Sofia 2002 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.62

19 200 BARSOTTI Asia 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.60

20 736 MELANOS Sara 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.60

21 720 LELLI Martina 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.56

22 300 CHIARUCCI Gaia 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.55

23 790 SANNUTO Lucia 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 3.54

24 758 PAOLI Sara 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.53

25 726 MAFFEI Annalisa 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 3.51

26 784 ROSSI Irene 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.46

27 690 FRANCESCONI Sara 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 3.43

28 619 BARTOLINI Arianna 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.41

29 796 SESTAIONI Francesca 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.41

30 799 SORDI Cleo 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.39

31 999 CREMONINI Bianca 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.39

32 774 RANFAGNI Elena 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.38

33 722 LOMBARDI Laura 2001 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 3.37

34 727 MAGELLI Tihu 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.32

35 620 BARTOLONI Martina 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.29

36 792 SCLAFANI Agnese 2002 RF AR051 ATL. SESTINI 3.29

37 633 BRONCHI Giulia 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.26

38 602 ALIANI Lucia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.26

39 815 TRENTANOVE Greta 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.24

40 687 FOGGI Arianna 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.22

41 793 SENESI Chiara 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.17

42 731 MANETTI Matilda 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.16

43 648 CAVACIOCCHI Matilde 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.15

44 745 MOLINARI Francesca 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10

45 698 GASPERONI Livia 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3.10

46 759 PASTORELLA Alessia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.09

47 809 TERINAZZI Emma 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3.05

48 761 PEDRAZZINI Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.02

49 717 LAMURAGLIA Teresa 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 3.01

50 645 CASSIGOLI Caterina 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3.00

50 626 BENEDETTI Maria Fiore 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3.00

52 688 FONTANA Matilde 2001 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 2.98

53 638 CANNICCI Marta 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.95

54 685 FIORAVANTI Asia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2.93

55 805 TANGANELLI Agnese 2001 RF AR051 ATL. SESTINI 2.83

56 756 NOSELLOTTI Alice 2002 RF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2.83

57 762 PELAGATTI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.82

58 718 LASTINI Chiara 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.76

59 998 BRUSCOLI Marta 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.60

60 692 FROSALI Irene 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.60

61 681 FIGLIOLI Arianna 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.59

62 801 SPIZZICHINO Gaia 2001 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.50

63 724 LUCCHI Ilaria 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 2.43
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64 672 DI MARCO PROIETTI Giudi 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.43

65 667 DALLAI Chiara 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.03

66 665 CRIMINISI Giorgia 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.98

  806 TANI Giulia 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl

  766 PETTINI Sofia 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass

  700 GERACI Martina 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Ass

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 713 INGRETOLLI Caterina 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.39

1°: 9.39  2°: 8.84  3°: 9.04    4°: 9.16             

2 618 BARRALI Priscilla 2001 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.37

1°: 7.94  2°: 9.37  3°: 8.54    4°: 8.55             

3 632 BONFITTO Martina 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.31

1°: 9.31  2°: 9.15  3°: N    4°: 8.57             

4 772 PORCIATTI Emma 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.25

1°: 8.69  2°: 8.89  3°: 8.45    4°: 9.25             

5 786 SALERNO Asia 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.06

1°: 8.10  2°: 8.57  3°: 9.06    4°: 8.77             

6 798 SOMIGLI Virginia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.13

1°: 7.68  2°: 7.87  3°: 7.66    4°: 8.13             

7 400 DI MAIO Janet 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.05

1°: 8.05  2°: 7.79  3°: 7.81    4°: 7.82             

8 705 GIANNINI Agatha 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.05

1°: 7.27  2°: 7.55  3°: 8.05    4°: 7.50             

9 740 MGARN Nesrine 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.67

1°: 7.42  2°: 7.43  3°: N    4°: 7.67             

10 900 PITTALIS Francesca 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.66

1°: 7.66  2°: 6.97  3°: 7.38    4°: 7.54             

11 644 CASCI Michela 2001 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 7.63

1°: 7.19  2°: 7.63  3°: 7.42    4°: 6.40             

12 804 TABAKU Aurora 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.52

1°: 7.27  2°: 7.45  3°: 7.42    4°: 7.52             

13 773 POROPAT Irene 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.05

1°: 6.72  2°: 6.98  3°: 7.05    4°: 6.98             

14 749 MOROTTI Martina 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.03

1°: 7.03  2°: 6.01  3°: 6.33    4°: 6.40             

15 714 INNOCENTI Sara 2001 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 6.91

1°: 6.91  2°: 6.42  3°: 6.88    4°: 6.67             

16 658 CIAMPOLINI Irene 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6.80

1°: 6.14  2°: 6.80                         

17 646 CASSINI Anna 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.68

1°: 6.68  2°: N                         

18 707 GIANNOTTA Giulia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.61

1°: 6.20  2°: 6.61                         

19 603 ALIANI Irene 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 6.59

1°: 6.11  2°: 6.59                         

20 999 FERRINI Livia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 6.43

1°: 6.43  2°: 5.78                         

21 652 CAVICCHIOLI Francesca 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 6.35

1°: 6.35  2°: 6.20                         

22 621 BECAGLI Alessia 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 6.19

1°: N  2°: 6.19                         

23 612 BALLERINI Angela 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.99

1°: 5.99  2°: 4.32                         

24 611 BALDACCINI Gaia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.89

1°: 5.46  2°: 5.89                         

25 674 DOMINICI Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.87

1°: 5.87  2°: 5.11                         

26 715 LACHI Beatrice 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.83

1°: 5.83  2°: 3.45                         
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27 678 FANTACI Alessia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5.32

1°: 5.32  2°: N                         

28 668 DE NAPOLI Giulia 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.19

1°: 5.19  2°: 5.15                         

29 666 D'ANIELLO Diletta 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.13

1°: 4.96  2°: 5.13                         

30 737 MENEGATTI Sara 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.01

1°: 4.79  2°: 5.01                         

55 metri RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:54 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 78 CANTONI Daria 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35  q

2 6 35 VENTURELLA Chiara 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.49  q

3 2 80 BARTOLOZZI Fatou 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.61

4 5 99 NIGRO Martina 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.82

5 4 18 BRACCINI Elisa 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.98

6 1 97 MATTOCCIA Manuela 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.83

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 60 BASAGNI Elena 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.70

2 2 90 PAOLI Vittoria 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.99

3 1 67 PALUMBO Gabriella 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.08

4 6 120 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.55

5 5 36 BIAGINI Silvia 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 9.98

  3 57 PIO Martina 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 34 VALENTINI Gaia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.51  q

2 3 3 ASARO Margherita 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.78

3 6 121 CAPPELLETTI Anna 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.95

4 5 75 PARISI Ginevra 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.07

5 2 58 TONELLI Sofia 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.32

6 4 15 BIANCO Polissena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 92 RICCI Eleonora 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.96  q

2 4 94 ROSSI Diletta 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.12

3 5 11 ODDI Alessandra 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.47

4 3 37 BRASCHI Silvia 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.80

5 6 27 MENICI Sofia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.48

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 33 STRACQUALURSI Benedetta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.71

2 5 111 BARGIACCHI Celeste 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.98

3 1 24 MARCELLO Eleonora 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

4 2 20 GIRALDI Greta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.90

5 3 117 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 10.17

6 6 32 SESTINI Alice 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.62

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 25 MARTINI Elisa 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

2 2 72 TAGLIAFERRI Asia 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 8.95

3 1 110 GIUSFREDI Elisa 2002 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.29

4 4 71 SISTI Selena 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 9.31

5 3 95 CAPORASO Sara 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.38

6 6 49 CAPPAI Lisa 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.40
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Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 112 BIANCALANI Irene 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.54  q

2 3 100 CELLI Emma 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.87

3 2 23 MAGLI Margherita 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.89

4 4 73 MARCONCINI Maria 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 9.24

5 6 177 RICCI Lara 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.31

6 5 2 ERMINI Letizia 2001 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.36

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 87 BONFIGLI Greta 2002 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.67

2 6 93 ROCCHI Linda 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.52

3 2 5 CICALI Caterina 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.54

4 3 103 MELANI Marta 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.85

5 5 22 HABLIK Greta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.97

  1 66 INNOCENTI Asia 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 65 GIARELLI Camilla 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.60

2 3 21 HABLIK Emma 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.20

3 2 7 DI FILIPPO Abeju 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.33

4 1 79 MINUTI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.23

5 5 70 ALLORI Marika 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 10.46

6 6 41 IENCO Maria Elettra 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 10.67

Batteria 10 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:16 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 85 PIEROTTI Giulia 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.34  q

2 2 45 SCARSELLI Eleonora 2001 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.46  q

3 6 64 CECCHERINI Marta 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.74

4 3 118 SCURIATTI Sara 2001 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.81

5 1 178 BALLONI Margherita 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.14

  4 61 BINI Giulia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Batteria 11 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:19 - Ora Fine: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 126 RICCI Valentina 2002 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 9.15

2 3 53 VILIANI Chiara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.32

3 5 4 BEK UZAROV Irina 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.67

4 6 113 CICALI Chiara 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.80

5 4 17 BINI Margherita 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.93

6 2 106 SIGNORINI Viola 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.14

Batteria 12 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 88 BODDI Carolina 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.59  q

2 5 81 BUGLIESI Clara 2001 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.67

3 2 68 SANTINI Alice 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.01

4 6 109 POLITO Diletta 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 9.06

5 4 9 ERMINI Rebecca Viola gi 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.29

6 1 76 RAGUSA Valeria 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.73

Batteria 13 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:23 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 129 CORTOPASSI Eva 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.24  q

2 1 91 PELLEGRINI Nicole 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.46  q

3 6 59 NOLASCO TALABERA Lyam D 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.63

4 4 1 CAPACCI Lisa 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.66

5 5 115 MACALUSO Veronica 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.95

  3 174 PACHETTI Rachele 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

Batteria 14 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 12 SORO Yene' Corinne 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.33  q
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2 4 40 DI LORETO Anna 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.08

3 6 77 BAGNASCO Benedetta 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.15

4 2 42 MICHELAGNOLI Chiara 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 9.34

5 5 69 ZITO Eleonora 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.42

6 3 119 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.79

Batteria 15 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:27 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 50 DEL FURIA Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.67

2 5 86 TESTI Ilaria 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.03

3 2 116 MENICUCCI Maria Chiara 2002 RF PT359 ATLETICA UZZANO 9.11

4 1 10 FANUCCHI Viola 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.80

5 3 98 MAZZARELLA Tatiana 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.19

  6 62 BITRI Alba 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Batteria 16 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:29 - Ora Fine: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 44 MANNINI Rebecca 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.41  q

2 5 43 SPISSU Giada 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 8.58  q

3 3 56 BIANCHI Elena 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.81

4 2 8 DONATELLI Bianca 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.04

5 1 19 FRASCANI Michelle 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.04

6 4 13 ZAMPOLI Sara 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.43

Batteria 17 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:31 - Ora Fine: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 108 CARDELLI Giulia 2001 RF PT120 ATL.PESCIA 8.15  q

2 1 16 BIGI Margherita 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.93

3 5 55 NUTINI Alice 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.38

4 4 6 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.44

5 6 107 VAGAGGINI Bianca 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.56

6 3 26 MASCIELLO Aurora 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.04

Batteria 18 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 29 PASSALEVA Diletta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53  q

2 3 54 ACKON Erin 2002 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 8.57  q

3 4 114 GORI Virginia 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.67

4 2 105 SAPIO Federica 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.93

5 5 14 BATIGNANI Alessia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.50

Batteria 19 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:36 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 83 BERTELLA Martna 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.95  q

2 4 125 DI STEFANO Valentina 2001 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 8.20  q

3 2 47 STRUPENI Alessandra 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.87

4 3 30 PIZZAMANO Maddalena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.92

5 5 89 BOUCHARD Marta Miriam 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.41

  1 63 BUSCI Gaia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 83 BERTELLA Martna 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.95  q

2 2 92 RICCI Eleonora 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.96  q

3 2 108 CARDELLI Giulia 2001 RF PT120 ATL.PESCIA 8.15  q

4 4 125 DI STEFANO Valentina 2001 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 8.20  q

5 2 129 CORTOPASSI Eva 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.24  q

6 1 12 SORO Yene' Corinne 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.33  q

7 5 85 PIEROTTI Giulia 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.34  q

8 3 78 CANTONI Daria 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35  q

9 6 44 MANNINI Rebecca 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.41  q

10 1 91 PELLEGRINI Nicole 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.46  q

10 2 45 SCARSELLI Eleonora 2001 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.46  q

12 6 35 VENTURELLA Chiara 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.49  q

13 1 34 VALENTINI Gaia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.51  q

14 6 29 PASSALEVA Diletta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53  q
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15 1 112 BIANCALANI Irene 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.54  q

16 3 54 ACKON Erin 2002 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 8.57  q

17 5 43 SPISSU Giada 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 8.58  q

18 3 88 BODDI Carolina 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.59  q

19 4 65 GIARELLI Camilla 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.60

20 2 80 BARTOLOZZI Fatou 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.61

21 6 59 NOLASCO TALABERA Lyam D 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.63

22 4 1 CAPACCI Lisa 2001 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 8.66

23 5 81 BUGLIESI Clara 2001 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.67

23 4 114 GORI Virginia 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.67

23 4 87 BONFIGLI Greta 2002 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.67

23 4 50 DEL FURIA Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.67

27 4 60 BASAGNI Elena 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.70

28 4 33 STRACQUALURSI Benedetta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.71

29 6 64 CECCHERINI Marta 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.74

30 3 3 ASARO Margherita 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.78

30 5 25 MARTINI Elisa 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

32 3 56 BIANCHI Elena 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.81

32 3 118 SCURIATTI Sara 2001 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 8.81

34 2 47 STRUPENI Alessandra 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.87

34 3 100 CELLI Emma 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.87

36 2 23 MAGLI Margherita 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.89

37 3 30 PIZZAMANO Maddalena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.92

38 1 16 BIGI Margherita 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.93

38 2 105 SAPIO Federica 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.93

40 2 72 TAGLIAFERRI Asia 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 8.95

40 5 115 MACALUSO Veronica 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.95

40 6 121 CAPPELLETTI Anna 2001 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 8.95

43 5 111 BARGIACCHI Celeste 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.98

44 2 90 PAOLI Vittoria 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.99

45 2 68 SANTINI Alice 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.01

46 5 86 TESTI Ilaria 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9.03

47 2 8 DONATELLI Bianca 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.04

48 1 19 FRASCANI Michelle 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.04

49 6 109 POLITO Diletta 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 9.06

50 5 75 PARISI Ginevra 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.07

51 1 67 PALUMBO Gabriella 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.08

51 4 40 DI LORETO Anna 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.08

53 2 116 MENICUCCI Maria Chiara 2002 RF PT359 ATLETICA UZZANO 9.11

54 4 94 ROSSI Diletta 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.12

55 1 126 RICCI Valentina 2002 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 9.15

55 6 77 BAGNASCO Benedetta 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.15

57 3 21 HABLIK Emma 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.20

58 4 73 MARCONCINI Maria 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 9.24

59 4 9 ERMINI Rebecca Viola gi 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.29

59 1 110 GIUSFREDI Elisa 2002 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.29

61 4 71 SISTI Selena 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 9.31

61 6 177 RICCI Lara 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.31

63 2 58 TONELLI Sofia 2002 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 9.32

63 3 53 VILIANI Chiara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.32

65 2 7 DI FILIPPO Abeju 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.33

66 2 42 MICHELAGNOLI Chiara 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 9.34

67 5 2 ERMINI Letizia 2001 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.36

68 5 55 NUTINI Alice 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.38

68 4 15 BIANCO Polissena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

68 1 24 MARCELLO Eleonora 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

68 3 95 CAPORASO Sara 2001 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.38

72 6 49 CAPPAI Lisa 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.40

73 5 69 ZITO Eleonora 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.42

74 4 6 CURCIO Allegra 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.44

75 5 11 ODDI Alessandra 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.47

76 5 14 BATIGNANI Alessia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.50

77 6 93 ROCCHI Linda 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.52

78 2 5 CICALI Caterina 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.54

79 6 120 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.55
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80 6 107 VAGAGGINI Bianca 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.56

81 5 4 BEK UZAROV Irina 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.67

82 1 76 RAGUSA Valeria 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.73

83 3 119 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9.79

84 6 113 CICALI Chiara 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 9.80

84 1 10 FANUCCHI Viola 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.80

84 3 37 BRASCHI Silvia 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.80

87 5 99 NIGRO Martina 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.82

88 3 103 MELANI Marta 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.85

89 2 20 GIRALDI Greta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.90

90 4 17 BINI Margherita 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.93

91 5 22 HABLIK Greta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.97

92 5 36 BIAGINI Silvia 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 9.98

92 4 18 BRACCINI Elisa 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.98

94 1 178 BALLONI Margherita 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.14

94 2 106 SIGNORINI Viola 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.14

96 3 117 ANTONELLI Rebecca 2002 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 10.17

97 3 98 MAZZARELLA Tatiana 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.19

98 1 79 MINUTI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.23

99 5 89 BOUCHARD Marta Miriam 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.41

100 4 13 ZAMPOLI Sara 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.43

101 5 70 ALLORI Marika 2001 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 10.46

102 6 27 MENICI Sofia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.48

103 6 32 SESTINI Alice 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.62

104 6 41 IENCO Maria Elettra 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 10.67

105 1 97 MATTOCCIA Manuela 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.83

106 3 26 MASCIELLO Aurora 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.04

  1 66 INNOCENTI Asia 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

  3 174 PACHETTI Rachele 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

  3 57 PIO Martina 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP

  6 62 BITRI Alba 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

  1 63 BUSCI Gaia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

  4 61 BINI Giulia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:12 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 83 BERTELLA Martna 2001 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.87

2 4 92 RICCI Eleonora 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.01

3 5 108 CARDELLI Giulia 2001 RF PT120 ATL.PESCIA 8.03

4 2 125 DI STEFANO Valentina 2001 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 8.13

5 6 129 CORTOPASSI Eva 2001 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.23

6 1 12 SORO Yene' Corinne 2001 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.31

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:09 - Ora Fine: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 PIEROTTI Giulia 2002 RF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.29

2 5 44 MANNINI Rebecca 2001 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.32

3 4 78 CANTONI Daria 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.41

4 6 45 SCARSELLI Eleonora 2001 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.51

5 1 35 VENTURELLA Chiara 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53

6 2 91 PELLEGRINI Nicole 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.54

Finale 3 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 54 ACKON Erin 2002 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 8.46

2 6 43 SPISSU Giada 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 8.49

3 3 34 VALENTINI Gaia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.50

4 4 112 BIANCALANI Irene 2001 RF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 8.51

5 5 29 PASSALEVA Diletta 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.56

6 1 88 BODDI Carolina 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.58

55 Hs H 60 RAGAZZE

BATTERIE - RISULTATI
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Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 BOTTINO Chanda 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.12  q

2 2 71 MONTALBANO Alice 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.25  q

3 3 83 CECCHI Benedetta 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.52

4 1 40 MUSELLA Asia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.93

5 5 50 BRASCHI Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.18

6 6 98 GORI Margherita 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 14.33

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 86 SEMPLICI Ginevra 2001 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9.76  q

2 4 68 CAVALLI Marta 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.16

3 3 48 LUCIANI Arianna 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.91

4 5 88 CILLI Silvia (I) 2002 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 12.26

5 1 87 TARQUINI Eva Lia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.08

  2 81 CARLI Sara 2001 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA Rit

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 DANESI Giorgia 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.71  q

2 1 97 NEPOTU Lidia 2002 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.92

3 6 51 CIAMBELLOTTI Francesca 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.02

4 2 54 POGGESI Irene 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.36

5 5 60 TENDI Agnese 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 11.76

  4 73 DI ROSA Matilde 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 35 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.37  q

2 6 72 RAIOLA Ludovica 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.81

3 4 75 MONTAGNANI Elisa 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.10

4 5 36 AGOSTINI Matilde 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.31

5 3 41 NANNELLI Lisa 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73

6 2 127 GAILLI Matilde 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.89

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 SPULCIONI Giulia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.95  q

2 2 82 BUONGIOVANNI Ludovica 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.41

3 6 79 MAUTI Azzurra 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.99

4 1 62 LEONETTI Chiara 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.10

5 3 47 MAIO Valentina 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 11.82

6 5 63 MANNI Ilaria 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.84

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 FABIANI Emma 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.05  q

2 5 58 FABRIZI Chiara 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.04

3 6 76 RICCI Matilde 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.41

4 4 39 MARGHERITO Cecilia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.08

5 2 64 TOMEI Giulia 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.92

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 59 BIGAZZI Gaia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.02  q

2 4 85 NESTOLA Alyssa 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 10.58

3 5 74 MELONI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.10

4 2 128 GRIFFI Ginevra 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.49

5 6 49 BAGNAI Sofia 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.64

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 84 MACALUSO Tessa 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.65  q

2 2 46 BELKEZIZ Mounia Rita 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 10.19  q
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3 4 43 ROMERO Lucrezia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51

4 5 61 BIGONGIARI Ginevra 2001 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.54

5 6 53 MCGRATH Nicole Marie 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.99

Batteria 9 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 70 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.78  q

2 6 78 CARUSO Ines 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.22  q

3 3 77 TABAKU Aurela 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.79

4 5 56 GIACHI Anna 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.87

5 2 65 BALDANZI Matilde 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.89

  1 37 MANNELLI Margherita 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 84 MACALUSO Tessa 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.65  q

2 3 69 DANESI Giorgia 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.71  q

3 6 86 SEMPLICI Ginevra 2001 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9.76  q

4 4 70 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.78  q

5 4 44 SPULCIONI Giulia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.95  q

6 3 59 BIGAZZI Gaia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.02  q

7 3 52 FABIANI Emma 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.05  q

8 4 66 BOTTINO Chanda 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.12  q

9 2 46 BELKEZIZ Mounia Rita 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 10.19  q

10 6 78 CARUSO Ines 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.22  q

11 2 71 MONTALBANO Alice 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.25  q

12 1 35 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.37  q

13 2 82 BUONGIOVANNI Ludovica 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.41

14 4 43 ROMERO Lucrezia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.51

15 3 83 CECCHI Benedetta 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.52

16 5 61 BIGONGIARI Ginevra 2001 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.54

17 4 85 NESTOLA Alyssa 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 10.58

18 3 77 TABAKU Aurela 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.79

19 6 72 RAIOLA Ludovica 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.81

20 5 56 GIACHI Anna 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.87

21 1 97 NEPOTU Lidia 2002 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.92

22 1 40 MUSELLA Asia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.93

23 6 53 MCGRATH Nicole Marie 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.99

23 6 79 MAUTI Azzurra 2002 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.99

25 6 51 CIAMBELLOTTI Francesca 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.02

26 5 58 FABRIZI Chiara 2001 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.04

27 1 62 LEONETTI Chiara 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.10

27 5 74 MELONI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.10

27 4 75 MONTAGNANI Elisa 2001 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.10

30 4 68 CAVALLI Marta 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.16

31 5 36 AGOSTINI Matilde 2001 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.31

32 2 54 POGGESI Irene 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.36

33 6 76 RICCI Matilde 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.41

34 2 128 GRIFFI Ginevra 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.49

35 6 49 BAGNAI Sofia 2002 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.64

36 3 41 NANNELLI Lisa 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73

37 5 60 TENDI Agnese 2001 RF FI407 POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 11.76

38 3 47 MAIO Valentina 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 11.82

39 5 63 MANNI Ilaria 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.84

40 2 127 GAILLI Matilde 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.89

41 3 48 LUCIANI Arianna 2002 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.91

42 4 39 MARGHERITO Cecilia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.08

43 5 88 CILLI Silvia (I) 2002 RF SI344 ASS.ATL.VALDORCIA 12.26

44 2 65 BALDANZI Matilde 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.89

45 2 64 TOMEI Giulia 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.92

46 5 50 BRASCHI Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.18

47 6 98 GORI Margherita 2002 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 14.33

48 1 87 TARQUINI Eva Lia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.08

  2 81 CARLI Sara 2001 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA Rit

  4 73 DI ROSA Matilde 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NP

  1 37 MANNELLI Margherita 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 84 MACALUSO Tessa 2001 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.40

2 5 86 SEMPLICI Ginevra 2001 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9.46

3 2 70 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.59

4 1 59 BIGAZZI Gaia 2001 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.61

5 6 44 SPULCIONI Giulia 2001 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.98

6 4 69 DANESI Giorgia 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.11

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 01 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 BOTTINO Chanda 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.76

2 5 46 BELKEZIZ Mounia Rita 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 9.89

3 6 71 MONTALBANO Alice 2001 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.90

4 3 52 FABIANI Emma 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.91

5 2 78 CARUSO Ines 2001 RF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.17

6 1 35 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.52
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